
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ О ВЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Новоайдар

Про внесення змін до складу комісії із страхування у зв’язку з тимчасовою 
втратою працездатності в Новоайдарській районній державній адміністрації 
Луганської області

Керуючись статтею 6, 23 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації”, у зв'язку з кадровими змінами з о б о в’ я з у ю:

внести зміни до складу комісії із страхування у зв’язку з тимчасовою 
втратою працездатності в Новоайдарській районній державній адміністрації 
Луганської області, затвердженого розпорядженням голови 
райдержадміністрації 11.05.2019 № 883 “Про комісію із страхування у зв’язку 
з тимчасовою втратою працездатності в Новоайдарській районній державній 
адміністрації Луганської області” та затвердити її склад в новій редакції, 
що додається.

В.о. голови



ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядження голови 
райдержадміністрації
“ cffi "  fo / M U L  2019 р. № / 3 #

СКЛАД
комісії із страхування у зв’язку з тимчасовою втратою працездатності в 

Новоайдарській районній державній адміністрації Луганської області

№ П.І.Б. Посада

Від сторони райдержадміністрації

1 ДЄДОВ
Олексій Олександрович

Керівник апарату райдержадміністрації

2 КАШИРІНА 
Марія Володимирівна

В.о завідувача сектору по роботі з 
персоналом апарату 
райдержадміністрації

3 ЛОБОДЮК 
Ольга Олегівна

Головний спеціаліст юридичного 
сектору апарату райдержадміністрації

Від профспілкової сторони

1 ХОЛОДЕНКО 
Тетяна Вікторівна

Начальник відділу фінансово- 
господарського забезпечення апарату 
райдержадміністрації

2 ВИШНЯКОВА 
Марина Олександрівна

Начальник організаційного відділу 
апарату райдержадміністрації

з ГАНШИНА 
Тетяна Олексіївна

Завідувач юридичного сектору апарату 
райдержадміністрації

В.о. завідувача сектору Марія КАШИРІНА


